. Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 1 dez. 2011.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 146 DE 1º DE DEZEMBRO DE 2011.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, com base no art. 105, VIII, do Regulamento da Secretaria do Tribunal e
considerando o disposto no art. 15 da Resolução n. 6 de 4 de novembro de 2010 e a
decisão do Senhor Ministro Presidente,

RESOLVE:

CONVOCAR, a partir de 2 de dezembro de 2011, em virtude da necessidade

do serviço, o servidor Leandro Simões de Araújo, matrícula S053702, que estava
usufruindo férias no período de 1º a 30/12/2011, ficando interrompidas na data da
convocação.

VERA MARTINS RICARTE DOS SANTOS